



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
Έργο: Ολοκλήρωση εργασιών πλατείας Βασιλικών
Αριθμός μελέτης: /2020
Προϋπολογισμός (με ΦΠΑ): 50.000,00 ευρώ
ΚΑ 30.7322.0023

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Αρ Τιμολογίου	Εργασία	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος μονάδας	τιμή μονάδας σε €	Ποσότητα	Δαπάνη σε €
ομαδα χωματουργικών - σκυροδεμάτων							
1	ΟΙΚ2215 σχετ	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών	ΟΙΚ2226	m3	58,37	3,00	175,11
2	ΟΙΚ73.16.02	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm	ΟΙΚ 7316	m2	13,50	1.250,00	16.875,00
3	ΟΙΚ22.56ΣΧΕΤ	Καθαίρεση μεταλλικών & ξύλινων κατασκευών με φορτοεκφ/ση & με μεταφορά στη θέση απόρριψης.	ΟΙΚ6102	kg	0,90	300,00	270,00
4	ΟΙΚ20.04.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2122	m3	20,25	8,00	162,00
5	ΟΙΚ 38.13	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΟΙΚ3841	m2	20,25	12,00	243,00
6	ΟΙΚ 38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ3873	kg	1,07	150,00	160,50
7	ΟΙΚ32.02.05	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 3215	m3	90,00	6,00	540,00
8	ΟΙΚ32.25.04	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3 για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 3223.A.6	m3	22,50	6,00	135,00
							18.560,61
ομαδα τελειωμάτων							
9	ΟΙΚ61.02	Κατασκευή υπερθύρων, προβόλων κλπ με πολλαπλές σιδηροδοκούς, ύψους ή πλευράς 8 - 16 cm	ΟΙΚ 6102	kg	2,60	300,00	780,00
10	ΟΙΚ72.65	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	ΟΙΚ6104	m2	45,00	18,00	810,00
11	ΟΙΚ77.55	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΟΙΚ7755	m2	6,70	50,00	335,00
12	ΟΙΚ38.16.01σχετ	Συμπαγής κάδος απορριμμάτων από ενισχυμένο τσιμέντο και μεταλλικό καπάκι	ΟΙΚ3816	τεμ	1.250,00	2,00	2.500,00
13	ΟΙΚ61.22.03σχετ	Παγκάκι με μεταλλική πλάτη - κάθισμα & βάση σκυροδέματος	ΟΙΚ6104	τεμ	700,00	6,00	4.200,00
14	ΟΙΚ64.02N	Μεταλλική Βρύση	ΟΙΚ6402	τεμ	1.000,00	1,00	1.000,00
15	ΟΙΚ64.48	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	ΟΙΚ 6448	m2	3,05	150,00	457,50
16	ΗΛΜ60.10.85.01N	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 30x30 cm	ΟΔΟ-2548 ΣΧΕΤ	τεμ.	35,00	4,00	140,00
17	ΗΛΜ60.20.40.11	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου Φ63 mm	ΗΛΜ-5	m	6,40	90,00	576,00

A/A	Αρ Τιμολογίου	Εργασία	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος μονάδας	τιμή μονάδας σε €	Ποσότητα	Δαπάνη σε €
18	H/M5ΣΧΕΤ	Πλαστικός σωλήνας καλωδίων σπινάλ Φ50mm	H/M-5	m	3,50	2,00	7,00
19	H/M 11 ΣΧΕΤ	Κρουνός διακοπής 3/4"	H/M 11	τεμαχ	15,00	2,00	30,00
20	H/M 8 ΣΧΕΤ	Πλαστικός σωλήνας PVC 100 mm	H/M 8	m	16,00	10,00	160,00
21	H/M 10 ΣΧΕΤ	Φρεάτιο επισκέψεως δικτύων αποχέτευσης διαστάσεων 40X40 cm και βάθος έως 0,50 m	H/M 10	τεμαχ	60,00	2,00	120,00
22	H/M 1 ΣΧΕΤ	Κάλυμμα φρεατίου χυτοσιδηρό	H/M 1	Kgr	1,35	15,00	20,25
23	H/M 8 ΣΧΕΤ	Σωλήνας πολυπροπυλενίου Φ20mm	H/M-8	m	6,00	1,00	6,00
							11.141,75

Άθροισμα εργασιών	29.702,36
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18%	5.346,42
Σύνολο	35.048,78
Απρόβλεπτα 15 %	5.257,32
Σύνολο	40.306,10
Αναθεωρήσεις	16,48
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	40.322,58
Φ.Π.Α. 24 %	9.677,42
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ευρώ :	50.000,00

Οι Συντάξαντες

Γκέτσιος Ιωάννης / αρχιτέκτων μηχανικός

Επιμελήθηκαν για την σύνταξη της μελέτης

ΟΙ ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΕΣ

Πολιτοπούλου Αφροδίτη / αρχιτέκτων μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Λαμία.....2020

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΥΤΕ

Τσώνης Δημήτριος / Πολιτικός Μηχανικός